

## 61. WALNE ZGROMADZENIE DELEGATÓW ODDZIAŁU POZNAŃSKIEGO SEP IM. PROF. JÓZEFA WĘGLARZA




**Na dzień 20 marca 2024 roku zaplanowane zostało 61. Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Poznańskiego SEP. Do udziału w 61. WZD OP SEP zostało zaproszonych 65. delegatów wybranych na kadencję 2022-2026, 5. Członków Honorowych OP SEP, członkowie Zarządu, Komisji Rewizyjnej, Sądu Koleżeńskiego, Zasłużeni Seniorzy OP SEP nie będący delegatami. Celem statutowym WZDO było zatwierdzenie sprawozdania Zarządu Oddziału, sprawozdania finansowego Oddziału i sprawozdania Komisji Rewizyjnej Oddziału za rok 2023.**

Walne Zgromadzenie odbyło się w Domu Technika w Poznaniu przy ul. H. Wieniawskiego 5/9. W 61. WZDO uczestniczyło 36. uprawnionych członków OP SEP, co zapewniało prawomocność Zgromadzenia (51,4%).

Delegatów i Gości uczestniczących w 61. WZDO powitała prezes Oddziału Poznańskiego SEP Kol. Aleksandra Rakowska. Następnie w krótkim wystąpieniu prezes Oddziału przedstawiła ogólną charakterystykę działalności OP SEP w roku ubiegłym oraz wspomniała zmarłych w tym okresie koleżanki i kolegów – byli to: kolega Ryszard Konieczka z Koła SEP nr 5, kolega Tadeusz Piernik z Koła SEP nr 9, koleżanka Halina Kemnic z Koła SEP nr 12, kolega Andrzej Gacek z Koła SEP nr 21, koledzy Jan Ciesielczyk i Janusz Zielonka z Koła SEP nr 31, kolega Grzegorz Osztynowicz z Koła SEP nr 36, kolega Stanisław Stachowicz z Koła nr 62. Zebrani uczcili pamięć Zmarłych chwilą zadumy.

Miłym akcentem spotkania było wręczenie wyróżnień i medali zasłużonym członkom Stowarzyszenia. Godność Zasłużonego Seniora SEP otrzymał kolega Jan Kostański z Koła SEP Nr 1. Srebrną Odznakę Honorową SEP otrzymał kolega Jakub Głuchowski z Koła SEP Nr 5. Medale im. prof. Józefa Węglarza otrzymali: Kolega Jan Firlik – Przewodniczący Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Komunikacji, Koledzy Wojciech Bąk i Jan Chrzanowski z Koła SEP Nr 31, Kolega Andrzej Książkiewicz z Koła SEP Nr 5.

Część merytoryczną 61. WZDO poprowadził zaproponowany przez koleżankę prezes i przyjęty jednomyślnie przez zebranych kolega Radosław Szczerbowski – wiceprezes OP SEP. Na protokolantów Zgromadzenia wybrano jednomyślnie koleżanki Małgorzatę Wieczorek i Marię Brzózkę-Piekarz. Zgodnie z przyjętym programem Zgromadzenia przedstawiono:

-  sprawozdanie Zarządu Oddziału za rok 2023 – koleżanka Renata Kurka, sekretarz OP SEP (pełny tekst sprawozdania opublikowany został drukiem w Biuletynie OP SEP 2024, Nr 1);
-  sprawozdanie finansowe za rok 2024 – koleżanka Beata Filipczak – Główna Księgowa OP SEP;
-  sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2023 – kolega Janusz Durowicz, przewodniczący KR OP SEP.

Następnie odbyła się dyskusja nad przedstawionymi sprawozdaniami oraz innymi sprawami organizacyjnymi Stowarzyszenia. M. in. kolega Kazimierz Pawlicki – wiceprezes OP SEP przedstawił obszerną informację o IV Kongresie Elektryki Polskiej pod hasłem „Energetyka jutra – bezpieczeństwo pokoleń” w dniach 6-7 czerwca b.r. w ENEA STADION POZNAŃ oraz o przygotowaniach do *Pikniku Jubileuszowego OP SEP* z okazji 105-lecia Stowarzyszenia, który odbędzie się w dniu 11 maja b.r. w Baborówku k. Szamotuł. Po zamknięciu dyskusji przeprowadzono głosowania nad 5 uchwałami o przyjęciu sprawozdania Zarządu, o przyjęciu sprawozdania finansowego Oddziału, o przyjęciu sprawozdania Komisji Rewizyjnej Oddziału, o przeznaczeniu zysku netto z roku 2023 na fundusz własny oraz o udzieleniu absolutorium członkom Zarządu OP SEP za 2023 rok – wszystkie przyjęto jednogłośnie.

W końcowym wystąpieniu prezes OP SEP kol. Aleksandra Rakowska podziękowała za organizację i udział w 61. WZDO, z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych złożyła serdeczne życzenia oraz zamknęła spotkanie.

*opracowanie: Ryszard Niewiedział  
wiceprezes Oddziału Poznańskiego SEP  
Zdjęcia – Fot. Jakub Głuchowski*



*Otwarcie 61. WZD OP SEP przez Prezes Oddziału Kol. Aleksandrę Rakowską*



*Wręczenie dyplomu Zasłużony Senior SEP Kol. Janowi Kostańskiemu*





Sekretarz OP SEP Kol. Renata Kurka przedstawia sprawozdanie Zarządu Oddziału za rok 2023